
Dekorace na zeď "Motýli" – 633301 
 

Vážený zákazníku, jsme rádi, že jste si vybral tento výrobek a doufáme, že Vám poskytne potěšení. 

 

INSTRUKCE K POUŽITÍ 

 Vyberte hladký, čistý a suchý povrch 

 Sejměte ochrannou fólii 

 Vyberte si dobře místo, ze kterého bude možné nálepky v případě potřeby sejmout 

 Jsou-li nálepky umístěné na správném místě, pevně je přitiskněte a odstraňte všechny 

vzduchové bubliny tlačením směrem ven 

 Pokud zůstanou nějaké vzduchové bubliny, odstraňte je pomocí jehly 

 

UPOZORNĚNÍ 

 Místo, kam chcete dekoraci umístit, musí být suché, naprosto zbavené prachu a mastnoty 

 Dekoraci můžete na krátký okamžik odlepit 

 Jakmile jsou dekorace nalepeny delší dobu, již není možné je přelepovat jinam 

 Pokud jsou nálepky na stěně dlouhou dobu, může se při jejich odlepení poškodit povrch 

stěny 

 Umístění na tapety nebo v blízkosti zdroje tepla se nedoporučuje 

 


